出展のご案内
お得意様各位

拝啓

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、パシフィコ横浜で５月２２日より開催される「人とくるまのテクノ

ロジー展２０１３」に出展する運びとなりました。矢崎ブースでは、Connect to the Future

をメインテーマにワイヤーハーネスの最新技術を大型スクリーンで紹介するとともに、

ヘッドアップディスプレイや各種 EV/PHV 用充電コネクタ等を展示します。さらに、技

術担当者による展示品スピーチを毎日実施します。

 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じ上げますが、この機会に是非ご高覧いただきたくご

案内申し上げます。

敬具

２０１３年５月吉日

矢崎総業株式会社
〒410-1194 静岡県裾野市御宿 1500

Tel．055-965-3002 Fax．055-965-0450

記

日時 ５月２２日（水）～５月２４日（金） １０：００～１７：００

場所 パシフィコ横浜・展示ホール

横浜市西区みなとみらい１－１－１

矢崎ブース小間番号 ： ３

ドライブレコーダーコーナー小間番号 ： ３０８

展示品スピーチの予定

ありがとうございました。

有効期限

２０１３年５月２２日（水）

発行者

矢崎総業株式会社

お手数ですが貴社名とお名前をご記入ください。

●貴社名

●お名前
人とくるまのテクノロジー展２０１３にご来場の際は、当引換券を

（キリトリ線）

矢崎ブースにご提示ください。粗品とお引換いたします。

～２４日（金）

HP

日程 時間 テーマ

１１：００～ ドライブレコーダー

１５：００～ ネットワークデジタルタコグラフ「DTG5」

１１：００～ メーターグラフィック技術

１５：００～ ヘッドアップディスプレイ

１１：００～ 矢崎の電流センサ

１５：００～ 充電システム

テーマは予告なく変更する場合がございますのでご了承ください。

５月２２日（水）

５月２３日（木）

５月２４日（金）